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Bayer, ToBRFV virüsüne karşı harekete geçiyor
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Bayer, tehlikeli ToBRFV virüsüyle mücadele için çevrimiçi bir merkez başlattı. Şirket, ToBRFV virüsü üzerine en

son araştırmalar hakkında güvenilir bir bilgi platformu sağlamayı amaçlayan “Her Seviyede Güven” adlı yeni bir

kampanya oluşturdu.

Erişilen ülkeye bağlı olarak farklı dillerde sunulacak web sitesindeki bilgiler, domates kahverengi buruşuk meyve

virüsü hakkında virüsün zararları, yayılımı ve etimolojisine dair derinlemesine bilgilerden, sağlıklı tohum

programına ve yeni dayanıklı çeşitlere kadar çeşitli haberleri içerecek.

ToBRFV, domates bitkilerini etkileyen ve dünya çapında hızla yayılan viral bir hastalıktır. Araştırma ve

geliştirmede bir lider olarak Bayer, yetiştiriciler, tüccarlar ve tüketiciler için uzun vadeli çözümler sunmak için her



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 2

seviyede çalışmaktadır. Tutarlı performans ve mükemmel meyve kalitesi, tadı ve verim potansiyeli

araştırmalarımızın temelini oluşturur."

Araştırma ve SHIELD programına yapılan yatırımlar

ToBRFV'ye dayanıklı domatesler için Bayer, kalite özellikleri onaylanmış yerleşik çeşitleri seçmektedir. Bayer'in

domates portföyünde Strabini, Ferreira, Novero ve Caramelino yer almaktadır.

Araştırma aşamasında, sadece “gerçek” yetiştirme koşullarında test edildikten sonra Alman şirketinin

standartlarını karşılayan çeşitler piyasaya sürülecektir. Virüsün sonuçlarını hafifletmeye yönelik ToBRFV

programının bir parçası olarak Bayer, 2023 yılında Hollanda'nın Wageningen kentinde 2000 m2 alana sahip yeni

bir karantina serasına yatırım yaptı.

SHIELD programı, domates üretim ve işleme tesislerinde ToBRFV gibi patojenlerin önlenmesi, tespiti ve ortadan

kaldırılmasına odaklanmaktadır. Viral patojenler, uygun iklim koşullarında bitki büyümesinin yavaşlamasına,

solmaya, meyve deformasyonuna, verim kaybına ve üretimin tehlikeye girmesine yol açar.
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https://www.vegetables.bayer.com/gb/en-uk/knowledge-centre/vegetables-by-bayer-tobrfv-knowledge-center/shield-proactive-protection-for-every-seed.html

